
 
 
Gp.6822.4.2015 
 
                                                   ZARZĄDZENIE   NR 88/15 
                                        BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 
                                                   Z DNIA 25 maja 2015 roku 
 
w sprawie pierwokupu  nieruchomości oznaczonej nr  geodezyjnym  1261/9 o pow. 119 
m2, położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. Żwirki i Wigury  
 
 
 
 
       Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 oraz 645 i 1318, z 2014 r. poz.379 i 1072), art. 109 ust. 1  pkt 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 
659, 805, 906, 822, 1200)  Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski  zarządza co następuje : 
 
 
                                                                     § 1 
 
 
Nie korzystać z  ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości położonej w  Bielsku 
Podlaskim przy ul. Żwirki i Wigury, oznaczonej nr geodezyjnym 1261/9 o pow. 119 m2,  za 
cenę 6.908,38 zł. brutto, zgłoszonej do sprzedaży  aktem notarialnym  Rep. A Nr 1028/2015 z 
dnia 20 maja 2015 r. sporządzonym w Kancelarii Notarialnej Notariusz Aliny Sikorskiej w 
Białymstoku  stanowiącej własność POLBUD Spółki Akcyjnej  z siedzibą w Bielsku 
Podlaskim przy ul. Żwirki i Wigury 61. 
 
 
                                                                      § 2                                                                                           
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 

BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                      /-/ Jarosław Borowski 


